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KARVIAN PUULAAKILENTOPALLO SARJAKAUSI 2009 - 2010 
 
Karvian puulaakilentopallon mestaruutta tavoittelee tulevalla kaudella 2009 - 2010 kaikkiaan seit-
semän joukkuetta. Mukana on yksi uusi yrittäjä harrasteporukka Kihniöstä ja vastaavasti Rota-
ryt/Lions klubi on joutunut luopumaan vähäisen pelaajareservin vuoksi. Mestaruutta puolustavan, 
Tosi NMKY:n joukkueen, lisäksi ykköspaikkaa tavoittelevat Sarvela, Boxing Team/Suomijärvi, 
Honkajoki, Kihniö, Kantti ja Karvian Kirin naiset. Puulaakilentopallon sarjamaksu on 35 euroa. 
Osanottomaksuilla hankitaan kolmelle parhaalle joukkueelle muistoksi mitalit. Pankkisiirto seuraa 
kirjeen mukana. Maksa välittömästi.  
 
SÄÄNNÖT  
 
Karvian puulaaki pelataan viime kauden tapaan kaksinkertaisena sarjana, jonka jälkeen runkosarjan 
1.-4. joukkueet pelaavat play off ottelut. Play off otteluista pääsee finaaliin kahdesta voitosta ja 
muut pelaavat pronssista. Mestaruus ratkeaa niinikään kahdesta voitosta. Pronssimitalit jaetaan yh-
destä voitosta. Play off otteluiden ja finaalien sekä puulaakilentopallon loppunäytös Mestarit 2010– 
All Stars pelataan aikataulun mukaan. All Stars joukkueen valitsee sopimuksen mukaan keväällä 
2010 hopeajoukkueen yhdyshenkilö. Muutaman vuoden takainen sääntöpalautus: pelaajan tulee 
olla mukana (kentällä pelaamassa) vähintään kolmessa runkosarjan pelissä, jotta saa oikeuden osal-
listua myös loppuotteluihin. Tämän vuoksi jokaisesta ottelussa tulee antaa tuomarin varmentama 
nimilista pelaajista.  
 
HUOMIOI PELIAJAT 
 
Jo viime vuonna yhdyshenkilöiden kanssa päätettiin, että pelit alkavat sovitusti sunnuntaisin klo 
18.15 ja 20.00. Vastuussa oleva tuomari huolehtii, että ottelu vihelletään aikataulun mukaan alka-
vaksi. Viime vuoden tapaan pistelaskussa (2-3) pistein hävinnyt joukkue tulee saamaan kahdesta 
voitetusta erästä yhden pisteen. Mikäli runkosarjan kaksi joukkuetta saa saman pistemäärän, ratkai-
see paremmuuden keskinäiset ottelut ja eräsuhde. Mikäli eräsuhdekin osoittaa saman lukeman, rat-
kaistaan järjestys uusintaottelulla. 
 
Lentopallopuulaakin pistelaskusysteemissä kirjataan jokaisesta syötöstä piste ja erävoitto tulee  
sille joukkueelle, joka ensin saa täyteen 25 pistettä, vähintään kahden pisteen erolla vastustajaansa 
ja koko ottelun voitettuaan kolme erää. Kun erätilanne on 2-2, ottelussa tarvitaan viides eli ratkaise-
va erä. Viides erä pelataan vain 15 pisteeseen asti. Ratkaisevassa erässä peliä jatketaan tilanteesta 
15-15 kunnes syntyy kahden pisteen ero.  
 
Puulaakipelit tullaan pelaamaan enemmistön toivomuksen mukaan ja ajallaan sunnuntaisin klo 
18.15 ja klo 20.00. Mikäli joukkue haluaa mahdollisen siirtopelin, voi siitä yrittää sopia vastustajan 
kanssa etukäteen (vrt. urheilutalon salivuorot 2009-2010). Vapaita aikoja on rajoitetusti (sovittava 
etukäteen vuorovastaavien kanssa).    
 
TULOSPALVELU NETISSÄ (lue tulokset heti lentopalloliiton sivuilta) 
 
Ottelun tulokset ilmoitetaan tekstiviestillä liikuntasihteerin kännykkään p. 044 - 7727 402 VÄLIT-
TÖMÄSTI ottelun jälkeen. Ilmoitusvastuu on otteluparin ensimmäisellä eli ”kotijoukkueella”.  
Karvian tulospalvelua hoitaa Hannu Aaltonen ja tulokset on luettavissa jopa samana päivänä tai 
viimeistään seuraavana päivänä lentopalloliiton sivuilta. Toimi näin; mene lentopalloliiton sivuille  
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www.lentopalloliitto.fi, klikkaa ohjeiden mukaan > tulospalvelu > Lounaisen alueen sarjat > (valit-
se taso) Karvian kuntosarja > (valitse sarja) Karvian kunta > (valitse sarjataulukko, otteluohjelma 
tmv) > (muut raportit) ja olet ajan tasalla! 
 
PELIVÄLINEET PAIKOILLEEN  -  HÄVINNEEN JOUKKUEEN UR AKKA 
 
Sunnuntain iltaottelun hävinnyt joukkue on velvollinen korjaamaan pois lentopallot, lentopallopyl-
väät sekä verkon salista ja viemään välineet niille varatuille paikoille. Liikuntasihteeri on teettänyt 
joka joukkueen yhdyshenkilölle avaimen pallokaappiin, joka sijaitsee jatkossa näyttämöllä kaikkien 
ulottuvilla. Avaimet palautetaan sarjakauden päätyttyä.  
 
TUOMAROINTI 
 
Puulaakipelit tuomitaan osallistuvien joukkueiden kesken. Tuomarivastuu tulee jokaiselle joukku-
eelle koko sarjakauden aikana kuusi kertaa. Ottelujen perään sulkuihin on merkitty tuomarivastuus-
sa olevan joukkue. Yhdyshenkilön on varmistettava, että tuomarivastuun velvollisuus täytetään. 
Kätevintä on jakaa tuomarivastuut eri henkilöille jo kauden alussa.  
 
Joukkueiden yhdyshenkilöt ovat seuraavat: 
 

1. Kihniö        Tapio Lahtinen              puh. 050 – 3479 118 
2. Honkajoki       Erkki Saloharju              puh. 0400 – 565 862         
3. KarKi Naiset       Leena Koskinen              puh. 050 – 351 8350 
4. Tosi NMKY       Jukka Vähäsavo              puh. 050 - 327 8720 
5. Kantti         Esa Anttila              puh. 040 – 5521 412 
6. Sarvela        Ilkka Marttila              puh. 0400 – 336 344 
7. Boxing Team/Suomijärvi   Esko Hautakorpi              puh. 050 - 5458753 
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